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L a k i

N:o 103

Uzbekistanin kanssa tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja
veron kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä

Annettu Helsingissä 4 päivänä joulukuuta 1998

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Tashkentissa 9 päivänä huhtikuuta 1998

Suomen tasavallan ja Uzbekistanin tasaval-
lan välillä tuloveroja koskevan kaksinkertai-
sen verotuksen välttämiseksi ja veron kier-
tämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen
määräykset ovat, mikäli ne kuuluvat lainsää-
dännön alaan, voimassa niin kuin siitä on
sovittu.

2 §
Tarkempia säännöksiä tämän lain täytän-

töönpanosta annetaan tarvittaessa asetuksella.

3 §
Tämä laki tulee voimaan asetuksella sää-

dettävänä ajankohtana.

Helsingissä 4 päivänä joulukuuta 1998

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 198/1998
VaVM 38/1998
EV 147/1998
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A s e t u s

N:o 104

Uzbekistanin kanssa tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja
veron kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen voimaansaattamisesta ja sopimuksen

eräiden määräysten hyväksymisestä annetun lain voimaantulosta

Annettu Helsingissä 5 päivänä helmikuuta 1999

Valtiovarainministeriön toimialaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin esit-
telystä säädetään:

1 §
Tashkentissa 9 päivänä huhtikuuta 1998

Suomen tasavallan ja Uzbekistanin tasaval-
lan välillä tuloveroja koskevan kaksinkertai-
sen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertä-
misen estämiseksi tehty sopimus, jonka eräät
määräykset on hyväksytty 4 päivänä joulu-
kuuta 1998 annetulla, myös Ahvenanmaan
maakuntapäivien osaltaan hyväksymällä lail-
la (103/1999) ja jonka tasavallan presidentti
on hyväksynyt niin ikään 4 päivänä joulukuuta
1998 ja jonka hyväksymistä koskevat nootit
on vaihdettu 8 päivänä tammikuuta 1999, on
voimassa 7 päivästä helmikuuta 1999 niin
kuin siitä on sovittu.

2 §
Tarkempia määräyksiä sopimuksen täytän-

töönpanosta antaa tarvittaessa valtiovarain-
ministeriö.

3 §
Uzbekistanin kanssa tuloveroja koskevan

kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja
veron kiertämisen estämiseksi tehdyn sopi-
muksen eräiden määräysten hyväksymisestä
4 päivänä joulukuuta 1998 annettu laki (103/
1999) ja tämä asetus tulevat voimaan
15 päivänä helmikuuta 1999.

Helsingissä 5 päivänä helmikuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 10/1999)

360



L a k i

N:o 105

arvopaperimarkkinalain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 26 päivänä toukokuuta 1989 annetun arvopaperimarkkinalain (495/1989) 1 luvun

4 §:n 5 momentti, sellaisena kuin se on laissa 740/1993,
muutetaan 2 luvun 3 §:n 4 ja 5 momentti, 4 §, 4 a § ja sen edellä oleva väliotsikko, 5 § ja

sen edellä oleva väliotsikko, 6 § ja sen edellä oleva väliotsikko, 6 a, 9, 10 ja 11 § sekä 8
luvun 3 §:n 2 ja 4 kohta,

sellaisina kuin niistä ovat 2 luvun 3 §:n 4 ja 5 momentti, 4, 4 a, 5, 6, 6 a, 9, 10 ja 11 §
sekä 8 luvun 3 §:n 2 kohta mainitussa laissa 740/1993, sekä

lisätään 1 lukuun uusi 5 § ja sen edelle uusi väliotsikko, 2 lukuun uusi 5 a § ja sen edelle
uusi väliotsikko, 2 luvun 6 a §:n edelle uusi väliotsikko sekä 5 luvun 4 §:ään, sellaisena kuin
se on laissa 1076/1996, uusi 2 momentti, seuraavasti:

1 luku

Yleisiä säännöksiä

Määräysvallassa oleva yhteisö

5 §
Osakkeenomistajalla, osakkaalla tai jäse-

nellä on määräysvalta yhteisössä, kun hänel-
lä on:

1) enemmän kuin puolet yhteisön kaikkien
osakkeiden tai osuuksien tuottamasta ääni-
määrästä ja ääntenenemmistö perustuu omis-
tukseen, jäsenyyteen, yhtiöjärjestykseen, yh-
tiösopimukseen tai niihin verrattaviin sään-
töihin taikka muuhun sopimukseen; taikka

2) oikeus nimittää tai erottaa enemmistö
jäsenistä yhteisön hallituksessa tai siihen
verrattavassa toimielimessä taikka toimieli-
messä, jolla on tämä oikeus, ja nimittämis-

tai erottamisoikeus perustuu samoihin seik-
koihin kuin 1 kohdassa tarkoitettu ään-
tenenemmistö.

Edellä 1 momentissa tarkoitettua ääni-
osuutta laskettaessa ei oteta huomioon lakiin
tai yhteisön yhtiöjärjestykseen, yhtiösopi-
mukseen tai niihin verrattaviin sääntöihin
taikka muuhun sopimukseen sisältyvää
äänestysrajoitusta. Yhteisön kokonaisääni-
määrää laskettaessa vähennetään ne äänet,
jotka liittyvät yhteisölle itselleen tai sen
määräysvallassa olevalle yhteisölle kuuluviin
osakkeisiin tai osuuksiin.

Jos osakkeenomistajalla, osakkaalla tai jä-
senellä yhdessä hänen määräysvallassaan
olevien yhteisöjen kanssa taikka näillä yh-
teisöillä yhdessä on 1 momentissa tarkoitettu
määräysvalta jossakin yhteisössä, myös vii-
meksi mainittu yhteisö on hänen määräys-
vallassaan oleva yhteisö.

HE 209/1998
TaVM 37/1998
EV 235/1998
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Mitä tässä pykälässä säädetään määräys-
vallassa olevasta yhteisöstä, koskee soveltu-
vin osin määräysvallassa olevaa säätiötä.

2 luku

Arvopaperien markkinointi, liikkeeseen-
lasku ja tiedonantovelvollisuus

3 §
— — — — — — — — — — — — —

Velvollisuutta julkistaa tarjousesite ei kui-
tenkaan ole, kun lasketaan liikkeeseen vel-
kasitoumuksia, jotka erääntyvät alle vuoden
kuluessa niiden liikkeeseenlaskusta. Velvol-
lisuutta julkistaa tarjousesite ei myöskään
ole, kun yleisölle tarjottujen pörssilistalla
olevien osakkeiden tai niihin osakeyhtiölain
mukaan oikeuttavien arvopaperien yhteenlas-
kettu nimellisarvo tai, jos osakkeilla tai ar-
vopapereilla ei ole nimellisarvoa, kirjanpito-
arvo on vähemmän kuin yksi kymmenesosa
kyseisen osakelajin vastaavasta kokonais-
määrästä.

Tarjous- tai listalleottoesitteessä on annet-
tava sijoittajalle riittävät tiedot perustellun
arvion tekemiseksi arvopapereista ja niiden
liikkeeseenlaskijasta. Esitteessä on oltava
olennaiset ja riittävät tiedot liikkeeseenlaski-
jan varoista, vastuista, taloudellisesta ase-
masta, tuloksesta ja tulevaisuudennäkymistä
sekä tilauskannasta, jos sitä koskeva tieto on
tärkeä liikkeeseenlaskijan toiminnan kannal-
ta, sekä arvopapereihin liittyvistä oikeuksista
ja muista arvopaperien arvoon olennaisesti
vaikuttavista seikoista. Asianomaisen minis-
teriön päätöksellä säädetään tarkemmin tar-
jous- ja listalleottoesitteen sisällöstä ja siitä,
miten esitteessä olevat tiedot esitetään. Asi-
anomaisen ministeriön päätöksellä säädetään
lisäksi Euroopan yhteisön direktiiveihin pe-
rustuvista esitteen sisältöä koskevista poik-
keuksista sekä tapauksista, joissa velvolli-
suutta esitteen laatimiseen ei ole.
— — — — — — — — — — — — —

4 §
Tarjous- ja listalleottoesitteen saa julkistaa,

kun rahoitustarkastus on hyväksynyt sen.
Rahoitustarkastuksen on päätettävä kymme-
nen pankkipäivän kuluessa siitä, kun 1 luvun
2 §:n 1 momentin 1 kohdassa tarkoitettuja
arvopapereita koskeva esite, ja viiden pank-
kipäivän kuluessa siitä, kun 1 luvun 2 §:n 1
momentin 2 tai 3 kohdassa tarkoitettuja ar-
vopapereita koskeva esite on annettu sen

hyväksyttäväksi, voidaanko esite julkistaa.
Julkistaminen on sallittava, jollei esite ole
ilmeisen virheellinen tai puutteellinen. Jos
esitteessä tarkoitetun arvopaperin kanssa sa-
manlajisella tai siihen oikeuttavalla arvopa-
perilla käydään julkisesti kauppaa, rahoitus-
tarkastuksen on viivytyksettä ilmoitettava
päätöksestään asianomaiselle julkisen kau-
pankäynnin järjestäjälle.

Tarjous- tai listalleottoesitteeseen liittyvä
markkinointiaineisto on toimitettava rahoi-
tustarkastukselle kahden vuorokauden ku-
luessa siitä, kun esite on annettu rahoitustar-
kastuksen hyväksyttäväksi. Markkinointiai-
neistossa on viitattava esitteeseen ja mainit-
tava paikka, josta esitettä saa.

Ulkomaisten esitteiden tunnustaminen

4 a §
Rahoitustarkastuksen on tunnustettava lis-

talleottoesitteeksi esite, jonka toimivaltainen
viranomainen Euroopan talousalueella on
hyväksynyt. Tunnustamismenettelystä sääde-
tään tarkemmin asianomaisen ministeriön
päätöksellä.

Rahoitustarkastus voi vaatia 1 momentissa
tarkoitetun esitteen täydentämistä tiedoilla
arvopaperin verokohtelusta Suomessa, Suo-
messa suoritettavien maksujen välityksestä,
sijoittajille tehtävien ilmoitusten julkistami-
sesta sekä arvopaperiin liittyvistä oikeuksista
ja velvollisuuksista.

Rahoitustarkastus voi erityisestä syystä
tunnustaa muun kuin suomen- tai ruotsinkie-
lisen esitteen.

Asianomaisen ministeriön päätöksellä sää-
detään rahoitustarkastuksen oikeudesta tun-
nustaa listalleottoesitteeksi viranomaisen Eu-
roopan talousalueen ulkopuolisessa valtiossa
hyväksymä esite.

Osavuosikatsaus

5 §
Julkisen kaupankäynnin kohteena olevan

arvopaperin liikkeeseenlaskijan on laadittava
osavuosikatsaus kultakin yli kuuden kuukau-
den pituiselta tilikaudeltaan. Osavuosikatsaus
on laadittava tilikauden kolmelta, kuudelta ja
yhdeksältä ensimmäiseltä kuukaudelta, jos
kyseessä on 1 luvun 2 §:n 1 momentin 1 tai
3 kohdassa tarkoitettu arvopaperi, ja kuudel-
ta ensimmäiseltä kuukaudelta, jos kyseessä
on 1 luvun 2 §:n 1 momentin 2 kohdassa
tarkoitettu arvopaperi. Tämä velvollisuus ei
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koske valtiota, sen keskuspankkia, kuntaa,
kuntayhtymää eikä sellaista kansainvälistä
julkisyhteisöä, jonka jäsenenä on vähintään
kaksi Euroopan talousalueeseen kuuluvaa
valtiota.

Jos liikkeeseenlaskijan tilintarkastaja on
tarkastanut osavuosikatsauksen, tilintarkasta-
jan on ilmoitettava lausunnossaan, missä
laajuudessa tarkastus on suoritettu. Tilintar-
kastajan mahdolliset muistutukset on liitettä-
vä lausuntoon. Lausunto on liitettävä osa-
vuosikatsaukseen.

Jos liikkeeseenlaskijan on laadittava kon-
sernitilinpäätös, osavuosikatsaus annetaan
konsernin tietoina. Rahoitustarkastus voi
kuitenkin kirjanpitolautakuntaa kuultuaan
vaatia liikkeeseenlaskijaa julkistamaan kon-
sernia koskevan tiedon ohella vastaavan tie-
don liikkeeseenlaskijasta, jos jälkimmäistä
tietoa on pidettävä olennaisena sijoittajan
tekemän arvion kannalta.

Osavuosikatsaus on laadittava hyvän kir-
janpitotavan mukaisesti, ja sen tulee antaa
oikea ja riittävä kuva liikkeeseenlaskijan
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta ase-
masta.

Osavuosikatsauksessa on selostettava liik-
keeseenlaskijan toimintaa, tuloskehitystä ja
investointeja sekä rahoitustilanteen ja toi-
mintaympäristön muutoksia edellisen tilikau-
den päättymisen jälkeen. Katsauskaudella
toimintaan ja tulokseen vaikuttaneista poik-
keuksellisista seikoista on annettava selostus.
Osavuosikatsauksessa esitettävien tietojen on
oltava vertailukelpoisia edellisen tilikauden
vastaavan katsauskauden tietoihin. Vastaa-
van katsauskauden tietoja on tarvittaessa
oikaistava, jotta ne olisivat vertailukelpoisia,
ja ilmoitettava oikaisun perusteet. Osa-
vuosikatsauksessa on myös selostettava liik-
keeseenlaskijan toiminnan ja tuloksen kan-
nalta olennaisia katsauskauden jälkeisiä ta-
pahtumia sekä liikkeeseenlaskijan todennä-
köistä kehitystä kuluvana tilikautena siinä
määrin kuin se on mahdollista. Asianomai-
sen ministeriön päätöksellä säädetään tar-
kemmin osavuosikatsauksen sisällöstä ja sii-
tä, miten katsauksessa annettavat tiedot esi-
tetään. Asianomaisen ministeriön päätöksellä
säädetään lisäksi osavuosikatsauksen sisältöä
koskevista poikkeuksista.

Osavuosikatsaus on julkistettava ilman
aiheetonta viivytystä, kuitenkin viimeistään
kahden kuukauden kuluessa katsauskauden
päättymisestä. Tieto kunkin osavuosikatsauk-

sen julkistamisviikosta on julkistettava heti,
kun siitä on päätetty.

Liikkeeseenlaskijan on toimitettava osa-
vuosikatsaus rahoitustarkastukselle sekä asi-
anomaiselle julkisen kaupankäynnin järjestä-
jälle viimeistään silloin, kun se julkistetaan.
Osavuosikatsaus on lisäksi pyynnöstä toimi-
tettava arvopaperin haltijalle. Jokaisella on
oikeus saada liikkeeseenlaskijalta kuluja vas-
taan jäljennös osavuosikatsauksesta.

Edellä 1 momentista poiketen muun julki-
sen kaupankäynnin säännöissä voidaan mää-
rätä, että muun julkisen kaupankäynnin koh-
teena olevan 1 luvun 2 §:n 1 momentin 1 tai
3 kohdassa tarkoitetun arvopaperin liikkee-
seenlaskija voi laatia osavuosikatsauksen
kultakin yli kuuden kuukauden pituiselta
tilikaudeltaan vain kuudelta ensimmäiseltä
kuukaudelta.

Vuosikatsaus

5 a §
Jos 5 §:ssä tarkoitetun liikkeeseenlaskijan

tilikautta on pidennetty, liikkeeseenlaskijan
on lisäksi laadittava vuosikatsaus tilikauden
12 ensimmäiseltä kuukaudelta. Mitä 5 §:ssä
säädetään osavuosikatsauksesta, koskee vas-
taavasti vuosikatsausta.

Tilinpäätös

6 §
Julkisen kaupankäynnin kohteena olevan

arvopaperin liikkeeseenlaskijan on julkistet-
tava tilinpäätöksensä ilman aiheetonta viivy-
tystä viimeistään viikkoa ennen sitä kokous-
ta, jossa tilinpäätös on esitettävä vahvistetta-
vaksi, kuitenkin viimeistään kolmen kuukau-
den kuluessa tilikauden päättymisestä. Tämä
velvollisuus ei koske valtiota, sen keskus-
pankkia, kuntaa, kuntayhtymää eikä sellaista
kansainvälistä julkisyhteisöä, jonka jäsenenä
on vähintään kaksi Euroopan talousalueeseen
kuuluvaa valtiota.

Tilinpäätöksen tulee antaa oikea ja riittävä
kuva liikkeeseenlaskijan toiminnan tulokses-
ta ja taloudellisesta asemasta. Asianomaisen
ministeriön päätöksellä säädetään tarkemmin
tilinpäätöksen sisällöstä ja siitä, miten tilin-
päätöksessä annettavat tiedot on esitettävä.
Asianomaisen ministeriön päätöksellä sääde-
tään lisäksi poikkeuksista tämän lain ja sen
nojalla annettujen päätösten tilinpäätöksen
sisältöä koskevista säännöksistä.

Tilinpäätöksen ohessa on julkistettava
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myös tilintarkastuskertomus. Jos tilikauden
aikana julkistettuja osavuosikatsauksia ei
tilintarkastajien käsityksen mukaan ole laa-
dittu niitä koskevien säännösten mukaisesti,
tästä on ilmoitettava tilintarkastuskertomuk-
sessa. Liikkeeseenlaskijan on kuitenkin jul-
kistettava tilinpäätös ja tilintarkastuskerto-
mus välittömästi, jos tilintarkastajat tilintar-
kastuskertomuksessaan:

1) toteavat, että tilinpäätöstä ei ole laadittu
kirjanpitolain ja tilinpäätöksen laatimista
koskevien muiden säännösten ja määräysten
mukaisesti;

2) toteavat, että tilinpäätös ei anna kirjan-
pitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeaa ja riittä-
vää kuvaa liikkeeseenlaskijan tai sen konser-
nin toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta
asemasta, johon liikkeeseenlaskija kuuluu;

3) toteavat, että tilinpäätöstä ei tulisi vah-
vistaa;

4) eivät yhdy hallituksen tekemään tulok-
sen käsittelyä koskevaan ehdotukseen;

5) toteavat, että vastuuvapautta ei tulisi
myöntää; taikka

6) esittävät muun muistutuksen suoritta-
mansa tarkastuksen perusteella.

Mitä osavuosikatsauksesta säädetään 5 §:n
7 momentissa, koskee vastaavasti tilinpää-
töstä.

Tilinpäätöstiedote

6 a §
Liikkeeseenlaskijan, jonka 1 luvun 2 §:n 1

momentin 1 tai 3 kohdassa tarkoitettu arvo-
paperi on otettu julkisen kaupankäynnin
kohteeksi, on julkistettava tilinpäätöksensä
pääkohdat välittömästi tilinpäätöksen valmis-
tumisen jälkeen (tilinpäätöstiedote). Jos liik-
keeseenlaskijan on laadittava konsernitilin-
päätös, tilinpäätöstiedote annetaan konsernin
tietoina. Asianomaisen ministeriön päätök-
sellä säädetään tarkemmin tilinpäätöstiedot-
teen sisällöstä ja siitä, miten tilinpäätöstie-
dotteessa annettavat tiedot esitetään.

Mitä osavuosikatsauksesta säädetään 5 §:n
7 momentissa, koskee vastaavasti tilinpää-
töstiedotetta.

9 §
Osakkeenomistajan on ilmoitettava osuu-

tensa (omistusosuus) yhtiölle ja rahoitustar-
kastukselle, kun se saavuttaa tai ylittää taik-
ka vähenee alle kahdeskymmenesosan, kym-
menesosan, kolmen kahdeskymmenesosan,
viidesosan, neljäsosan, kolmasosan, puolet

tai kahden kolmasosan (raja) sellaisen suo-
malaisen yhtiön äänimäärästä tai osakepää-
omasta, jonka osake on otettu julkisen kau-
pankäynnin tai sitä Euroopan talousalueella
vastaavan kaupankäynnin kohteeksi. Osak-
keenomistajaan rinnastetaan muu henkilö,
jonka tässä ja 2 momentissa tarkoitetulla
tavalla laskettu omistusosuus saavuttaa tai
ylittää säädetyn rajan taikka vähenee sen
alle. Ilmoitus on tehtävä myös, kun osak-
keenomistaja tai osakkeenomistajaan rinnas-
tettava henkilö on osapuolena sopimuksessa
tai muussa järjestelyssä, joka toteutuessaan
johtaa säädetyn rajan saavuttamiseen tai ylit-
tymiseen taikka omistusosuuden vähenemi-
seen säädetyn rajan alle. Osakkeenomistajan
ei tarvitse tehdä tässä momentissa tarkoitet-
tua ilmoitusta, jos ilmoituksen tekee yhteisö
tai säätiö, jonka määräysvallassa osakkeen-
omistaja on.

Laskettaessa omistusosuutta osakkeenomis-
tajan omistusosuuteen luetaan osakkeenomis-
tajan määräysvallassa olevan yhteisön ja sää-
tiön omistusosuus, osakkeenomistajan ja sen
määräysvallassa olevan yhteisön eläkesäätiön
ja eläkekassan omistusosuus sekä muu omis-
tusosuus, jonka käytöstä osakkeenomistaja
voi yksin tai yhdessä kolmannen kanssa
päättää tekemänsä sopimuksen nojalla tai
muutoin.

Edellä 1 momentissa tarkoitettu ilmoitus
on tehtävä ilman aiheetonta viivytystä sen
jälkeen, kun osakkeenomistaja tiesi tai hänen
olisi pitänyt tietää oikeustoimesta, jonka
vuoksi hänen omistusosuutensa saavuttaa tai
ylittää 1 momentissa säädetyn rajan taikka
vähenee sen alle. Kun ilmoitusvelvollisuus
syntyy sen vuoksi, että osakkeenomistaja on
osapuolena 1 momentissa tarkoitetussa sopi-
muksessa, joka toteutuessaan johtaa 1 mo-
mentissa säädetyn rajan saavuttamiseen tai
ylittymiseen taikka omistusosuuden vähene-
miseen 1 momentissa säädetyn rajan alle,
ilmoitus on kuitenkin tehtävä viimeistään
sopimuksen tekopäivänä.

Asianomaisen ministeriön päätöksellä sää-
detään tarkemmin tiedoista, jotka ilmoituk-
sessa on annettava, sekä ilmoitusta tehtäessä
noudatettavasta menettelystä. Asianomaisen
ministeriön päätöksellä voidaan lisäksi sää-
tää ilmoituksen sisältöä koskevista poikkeuk-
sista sekä antaa tarkemmat säännökset ilmoi-
tusvelvollisuuden syntymisestä ja omis-
tusosuuden laskemisesta.
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10 §
Jos 9 §:n 1 momentissa tarkoitettu yhtiö

taikka ulkomainen yhtiö, jonka osake tai
osakkeeseen kohdistuva talletustodistus on
otettu julkisen kaupankäynnin kohteeksi
Suomessa, saa tiedon siitä, että jonkun omis-
tusosuus on saavuttanut tai ylittänyt 9 §:n 1
momentissa säädetyn rajan taikka vähentynyt
sen alle, yhtiön on ilman aiheetonta viivy-
tystä julkistettava tieto. Yhtiön on myös il-
man aiheetonta viivytystä julkistettava
11 §:n 3 momentissa tarkoitetusta poikkeuk-
sesta, sen sisällöstä sekä poikkeuksen edelly-
tysten lakkaamisesta saamansa tieto. Tieto
on erikseen annettava asianomaiselle julki-
sen kaupankäynnin tai sitä vastaavan kau-
pankäynnin järjestäjälle.

Asianomaisen ministeriön päätöksellä sää-
detään julkistamisen yhteydessä annettavista
tarkemmista tiedoista ja julkistamisessa nou-
datettavasta menettelystä. Asianomaisen mi-
nisteriön päätöksellä säädetään lisäksi ilmoi-
tuksen sisältöä koskevista poikkeuksista.

11 §
Tässä luvussa ja 6 luvussa säädetystä tie-

donantovelvollisuudesta voidaan hakemuk-
sesta myöntää poikkeus, joka ei vaaranna
sijoittajien asemaa. Poikkeuksen myöntää
rahoitustarkastus, kirjanpitolautakunta tai
asianomainen ministeriö, sen mukaan kuin
2—5 momentissa säädetään. Muista poik-
keusperusteista säädetään tarkemmin asian-
omaisen ministeriön päätöksellä.

Rahoitustarkastus voi myöntää poikkeuk-
sen 7 ja 10 §:ssä säädetystä julkistamisvel-
vollisuudesta, jos julkistaminen olisi yleisen
edun vastaista tai jos siitä olisi liikkeeseen-
laskijalle olennaista haittaa. Poikkeusta on
haettava välittömästi velvollisuuden synnyt-
tyä. Poikkeus 10 §:stä voidaan myöntää vain
9 §:n 1 momentissa tarkoitetulle yhtiölle.

Rahoitustarkastus voi myöntää 1 luvun
4 §:n 4 momentin 1 kohdassa tarkoitetulle
ammattimaiselle sijoittajalle poikkeuksen
9 §:ssä säädetystä ilmoitusvelvollisuudesta,
jos tämän tarkoituksena ei ole 10 §:ssä tar-
koitetun yhtiön johtamiseen vaikuttaminen.
Ammattimaisen sijoittajan on viipymättä
ilmoitettava poikkeuksen saamisesta ja sen
sisällöstä 10 §:ssä tarkoitetulle yhtiölle. Jos
poikkeuksen myöntämisen edellytykset eivät
enää täyty, ammattimaisen sijoittajan on vii-
pymättä ilmoitettava omistusosuutensa
9 §:ssä tarkoitetulla tavalla.

Kirjanpitolautakunta voi myöntää poik-

keuksen osavuosikatsauksen, vuosikatsauk-
sen ja tilinpäätöksen sisällöstä, jollei laissa
toisin säädetä. Rahoitustarkastuslain 2 §:ssä
tarkoitettujen yhteisöjen osalta poikkeuksen
voi kuitenkin myöntää rahoitustarkastus ja
vakuutusyhtiöiden osalta asianomainen mi-
nisteriö. Kirjanpitolautakunnan ja asianomai-
sen ministeriön on välittömästi ilmoitettava
poikkeuksen saamiseksi tehtyyn hakemuk-
seen annetusta päätöksestä rahoitustarkastuk-
selle. Katsaukseen ja tilinpäätökseen on si-
sällytettävä maininta poikkeuksesta.

Rahoitustarkastus voi myöntää poikkeuk-
sen listalleotto- ja tarjousesitteen sekä 6 lu-
vussa tarkoitetun tarjousasiakirjan sisällöstä
ja julkistamisesta sekä osavuosikatsauksen,
vuosikatsauksen ja tilinpäätöksen julkistami-
sesta. Vakuutusyhtiöiden osalta poikkeuksen
osavuosikatsauksen, vuosikatsauksen ja tilin-
päätöksen julkistamisesta voi kuitenkin
myöntää asianomainen ministeriö. Asian-
omaisen ministeriön on välittömästi ilmoitet-
tava poikkeuksen saamiseksi tehtyyn hake-
mukseen annetusta päätöksestä rahoitustar-
kastukselle.

Rahoitustarkastuksen, kirjanpitolautakun-
nan ja asianomaisen ministeriön on välittö-
mästi ilmoitettava poikkeuksen saamiseksi
tehdystä hakemuksesta ja siihen annetusta
päätöksestä asianomaiselle julkisen kaupan-
käynnin järjestäjälle.

5 luku

Sisäpiiriä koskevat säännökset

4 §
— — — — — — — — — — — — —

Arvopaperinvälittäjään 2 §:n 1 momentin 1
tai 2 kohdassa tarkoitetussa suhteessa olevan
henkilön on tehtävään tullessaan ilmoitettava
välittäjälle holhouksessaan oleva henkilö
sekä 2 §:n 1 momentin 4 kohdassa tarkoi-
tettu yhteisö tai säätiö sekä tiedoissa tapah-
tuvat muutokset. Ilmoitukseen on liitettävä
3 §:n 1 momentin 4—6 kohdassa tarkoitetut
tiedot.

8 luku

Rangaistussäännökset

3 §
Joka

— — — — — — — — — — — — —
2) laiminlyö 2 luvun 7—10 tai 10 a §:ssä
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tai 11 §:n 3 momentissa säädetyn tiedonan-
tovelvollisuuden,
— — — — — — — — — — — — —

4) rikkoo 6 luvun 1 §:ää taikka laiminlyö
6 luvun 2 §:n 1 momentissa, 3 §:n 1 mo-
mentissa, 4 §:ssä tai 6 §:n 4 momentissa
säädetyn julkistamisvelvollisuuden,

on tuomittava, jollei teko ole vähäinen tai
siitä ole muualla laissa säädetty ankarampaa
rangaistusta, arvopaperimarkkinarikkomuk-
sesta sakkoon.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä huhti-
kuuta 1999. Lain 1 luvun 5 § tulee kuitenkin
voimaan vasta 1 päivänä tammikuuta 2000,
johon asti sovelletaan tällä lailla kumot-
tua 1 luvun 4 §:n 5 momenttia.

Lain 2 luvun 5 §:n 1 momentissa tarkoitet-
tu osavuosikatsaus, jos kyseessä on 1 luvun
2 §:n 1 momentin 1 tai 3 kohdassa tarkoitet-
tu arvopaperi, on laadittava tilikauden kol-
melta, kuudelta ja yhdeksältä ensimmäiseltä
kuukaudelta ensimmäisen kerran viimeistään
tilikaudelta, joka alkaa 1 päivänä huhtikuuta
2000 tai sen jälkeen. Tätä ennen edellä tar-
koitettu osavuosikatsaus on laadittava tili-
kauden joko kuudelta tai neljältä ja kahdek-
salta ensimmäiseltä kuukaudelta. Jos kysees-
sä on 1 luvun 2 §:n 1 momentin 2 kohdassa
tarkoitettu arvopaperi, lain 2 luvun 5 §:n
1 momentissa tarkoitettu osavuosikatsaus on
laadittava ensimmäisen kerran viimeistään
lain voimaantulon jälkeen seuraavaksi alka-
valta tilikaudelta.

Lain 2 luvun 5 §:n 1 momentissa tarkoitet-
tu osavuosikatsaus on julkistettava 5 §:n 6
momentissa tarkoitetulla tavalla ilman aihee-
tonta viivytystä, kuitenkin viimeistään kah-

den kuukauden kuluessa katsauskauden päät-
tymisestä ensimmäisen kerran viimeistään
tilikaudelta, joka alkaa 1 päivänä tammikuu-
ta 2000 tai sen jälkeen. Tätä ennen edellä
tarkoitettu osavuosikatsaus on julkistettava
ilman aiheetonta viivytystä, kuitenkin vii-
meistään kolmen kuukauden kuluessa kat-
sauskauden päättymisestä.

Lain 2 luvun 6 §:n 1 momentissa tarkoi-
tettu tilinpäätös on julkistettava momentissa
tarkoitetulla tavalla ilman aiheetonta viivy-
tystä viimeistään viikkoa ennen sitä kokous-
ta, jossa tilinpäätös on esitettävä vahvistetta-
vaksi, kuitenkin viimeistään kolmen kuukau-
den kuluessa tilikauden päättymisestä ensim-
mäisen kerran viimeistään tilikaudelta, joka
alkaa 1 päivänä tammikuuta 2000 tai sen
jälkeen. Tätä ennen edellä tarkoitettu tilin-
päätös on julkistettava ilman aiheetonta vii-
vytystä viimeistään viikkoa ennen sitä ko-
kousta, jossa tilinpäätös on esitettävä vahvis-
tettavaksi.

Lain voimaan tullessa olemassa oleva 2
luvun 9 §:ssä tarkoitettu omistusosuus on
ilmoitettava yhtiölle ja rahoitustarkastukselle
kuuden kuukauden kuluessa lain voimaantu-
losta, jos omistusosuus on suuruudeltaan
vähintään kahdeskymmenesosa mutta pie-
nempi kuin kymmenesosa yhtiön ääni-
määrästä tai osakepääomasta, jollei omis-
tusosuus ole aikaisemmin ilmoitettu tai muu-
toin julkistettu.

Tällä lailla kumotaan Euroopan talousalu-
eella hyväksyttyjen listalleotto- ja tar-
jousesitteiden vastavuoroisesta tunnustami-
sesta 30 päivänä kesäkuuta 1995 annettu
asetus (919/1995).

Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari
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L a k i

N:o 106

sijoituspalveluyrityksistä annetun lain 14 ja 21 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan sijoituspalveluyrityksistä 26 päivänä heinäkuuta 1996 annetun lain (579/1996)

14 §:n 3 momentti ja 21 §:n 3 momentti,
sellaisena kuin niistä on 21 §:n 3 momentti laissa 1347/1997, seuraavasti:

14 §

Ääni- ja vaikutusvallasta ilmoittaminen

— — — — — — — — — — — — —
Laskettaessa 1 ja 2 momentissa tarkoitet-

tua omistus- ja ääniosuutta sovelletaan, mitä
arvopaperimarkkinalain 1 luvun 5 §:ssä sekä
2 luvun 9 §:n 1 ja 2 momentissa säädetään.
— — — — — — — — — — — — —

21 §

Tilinpäätös ja osavuosikatsaus

— — — — — — — — — — — — —
Rahoitustarkastus voi antaa tarkempia

määräyksiä, ohjeita ja lausuntoja osa-
vuosikatsauksen antamisesta sekä myöntää
luvan erityisestä syystä poiketa arvopaperi-
markkinalain ja osakeyhtiölain katsausta
koskevista säännöksistä, jos poikkeus ei vaa-
ranna sijoittajan asemaa. Määräysten, ohjei-
den ja lausuntojen antamisessa sekä poik-
keuslupien myöntämisessä noudatetaan so-
veltuvin osin, mitä luottolaitostoiminnasta
annetun lain 31 §:n 2—4 momentissa sää-
detään. Poikkeusluvan myöntämisestä on
ilmoitettava osavuosikatsauksessa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä huhti-
kuuta 1999.

Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 209/1998
TaVM 37/1998
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L a k i

N:o 107

kiinteistörahastolain 22 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 19 päivänä joulukuuta 1997 annetun kiinteistörahastolain (1173/1997) 22 § seu-

raavasti:

22 §

Tarkemmat säännökset

Asianomainen ministeriö antaa tarkempia
säännöksiä kiinteistörahaston tiedonantovel-
vollisuutta koskevista erityispiirteistä, kuten
sijoitustoiminnan ja sijoitusmenetelmien pe-
rusteista, sijoitustoiminnan rajoituksista ja
lainanottovaltuuksista, omaisuuden arvosta-

misperusteista sekä kiinteistörahaston
tärkeimmistä ominaisuuksista noudattaen
soveltuvin osin, mitä arvopaperimarkkinalain
2 luvun 3, 4, 4 a, 5, 5 a, 6 ja 6 a §:ssä sää-
detään, ja ottaen huomioon, että kyseiset
tiedot voidaan esittää myös kiinteistösijoitus-
toiminnan säännöissä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä huhti-
kuuta 1999.

Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 209/1998
TaVM 37/1998
EV 235/1998

368

https://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/1998/19980209


L a k i

N:o 108

luottolaitostoiminnasta annetun lain 18 ja 41 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan luottolaitostoiminnasta 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun lain (1607/1993)

18 §:n 3 momentti sekä 41 §:n otsikko, 1 ja 6 momentti, sellaisina kuin ne ovat laissa
1340/1997, seuraavasti:

18 §

Osakkeiden ja osuuksien omistuksesta
ilmoittaminen

— — — — — — — — — — — — —
Laskettaessa 1 ja 2 momentissa tarkoitet-

tua omistus- ja ääniosuutta sovelletaan, mitä
arvopaperimarkkinalain 1 luvun 5 §:ssä sekä
2 luvun 9 §:n 1 ja 2 momentissa säädetään.
— — — — — — — — — — — — —

41 §

Osavuosikatsaus ja vuosikatsaus

Talletuspankin on laadittava kultakin yli
kuuden kuukauden pituiselta tilikaudeltaan
osavuosikatsaus joko kuudelta taikka kol-
melta, kuudelta ja yhdeksältä ensimmäiseltä
kuukaudelta ellei arvopaperimarkkinalain 2
luvun 5 §:n 1 momentista muuta johdu. Tal-
letuspankin osavuosikatsaukseen sovelletaan
muutoin, mitä 2 ja 3 momentissa sekä arvo-
paperimarkkinalain 2 luvun 5 §:n 2—4 mo-
mentissa säädetään. Vastaavasti talletuspan-

kin on laadittava vuosikatsaus noudattaen
soveltuvin osin, mitä arvopaperimarkkinalain
2 luvun 5 a §:ssä säädetään. Jollei tästä py-
kälästä muuta johdu, sellaisen talletuspankin
osavuosikatsauksesta ja vuosikatsauksesta,
johon sovelletaan arvopaperimarkkinalain
2 luvun 5 §:ää tai osakeyhtiölain 11 luvun
12 §:ää, on lisäksi voimassa, mitä mainituis-
sa laeissa säädetään osavuosikatsauksesta ja
vuosikatsauksesta.
— — — — — — — — — — — — —

Rahoitustarkastus voi antaa tarkempia
määräyksiä, ohjeita ja lausuntoja edellä tässä
pykälässä tarkoitetun katsauksen laatimisesta
sekä myöntää luvan erityisestä syystä määrä-
ajaksi poiketa tämän pykälän säännöksistä,
jos poikkeus ei vaaranna sijoittajan tai tallet-
tajan asemaa. Määräysten, ohjeiden ja lau-
suntojen antamisessa sekä poikkeuslupien
myöntämisessä noudatetaan soveltuvin osin,
mitä 31 §:n 2—4 momentissa säädetään.
Poikkeusluvan myöntämisestä on mainittava
katsauksessa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä huhti-
kuuta 1999.

Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 209/1998
TaVM 37/1998
EV 235/1998
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L a k i

N:o 109

vakuutusyhtiölain 10 luvun 13 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään 28 päivänä joulukuuta 1979 annetun vakuutusyhtiölain (1062/1979) 10 luvun

13 §:ään, sellaisena kuin se on laissa 611/1997, uusi 2 momentti, seuraavasti:

10 luku

Tilinpäätös, konsernitilinpäätös ja
vastuuvelan kattaminen

13 §
— — — — — — — — — — — — —

Edellä 1 momentissa tarkoitetun katsauk-

sen julkistamista sekä sen sisältöä koskevat
määräykset antaa sekä poikkeukset myöntää
kuitenkin osakeyhtiölain 11 luvun 12 §:stä
poiketen asianomainen ministeriö.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä huhti-
kuuta 1999.

Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 209/1998
TaVM 37/1998
EV 235/1998
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L a k i

N:o 110

osakeyhtiölain 11 luvun 12 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 29 päivänä syyskuuta 1978 annetun osakeyhtiölain (734/1978) 11 luvun 12 §,

sellaisena kuin se on laissa 145/1997, seuraavasti:

11 luku

Tilinpäätös ja konsernitilinpäätös

12 §
Myös sellaisen julkisen osakeyhtiön, johon

ei sovelleta arvopaperimarkkinalain 2 luvun
5 §:ää, on laadittava siinä tarkoitettu osa-
vuosikatsaus ja arvopaperimarkkinalain 2 lu-
vun 5 a §:ssä tarkoitettu vuosikatsaus nou-
dattaen soveltuvin osin, mitä arvopaperi-
markkinalain 2 luvun 5 §:n 1—5 momentis-
sa ja 5 a §:ssä säädetään. Osavuosikatsaus
voidaan kuitenkin aina laatia joko kuudelta

tai neljältä ja kahdeksalta ensimmäiseltä
kuukaudelta. Katsaus on ilmoitettava rekiste-
röitäväksi kolmen kuukauden kuluessa kat-
sauskauden päättymisestä ja siitä on annetta-
va jäljennöksiä noudattaen soveltuvin osin,
mitä kirjanpitolain 3 luvun 11 §:ssä sääde-
tään. Arvopaperimarkkinalain 2 luvussa tar-
koitetut katsauksen julkistamista koskevat
määräykset antaa sekä poikkeukset myöntää
kirjanpitolautakunta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä huhti-
kuuta 1999.

Helsingissä 29 päivänä tammikuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 209/1998
TaVM 37/1998
EV 235/1998
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Liikenneministeriön päätös

N:o 111

postipalveluista

Annettu Helsingissä 4 päivänä helmikuuta 1999

Liikenneministeriö on päättänyt 22 päivänä joulukuuta 1993 annetun postitoiminta-asetuksen
(1385/1993) 8 §:n nojalla:

1 §

Soveltamisala ja tarkoitus

Tätä päätöstä sovelletaan postipalveluihin ja
postilaitosten palvelutason laatustandardeihin.

Päätöksellä saatetaan voimaan eräät yhtei-
sön postipalvelujen sisämarkkinoiden kehittä-
mistä ja palvelun laadun parantamista koske-
vista säännöistä annetun Euroopan parlamen-
tin ja neuvoston direktiivin (97/67/EY) sään-
nökset.

2 §

Määritelmät

Tässä päätöksessä tarkoitetaan:
1) postilaitoksella postitoimintalain

(907/1993) 3 §:n mukaista toimiluvanhaltijaa;
2) peruspalvelun tarjoajalla postilaitosta,

jolle on toimiluvassa asetettu velvollisuus
turvata postin peruspalvelujen yleinen saata-
vuus koko maassa;

3) yleispalvelun tarjoajalla rajoittamatonta
postitoimintaa harjoittavaa postilaitosta, jonka
velvollisuutena on huolehtia yleispalvelun
tarjoamisesta koko maassa.

3 §

Peruspalvelut

Peruspalveluun kuuluu enintään kahden
kilogramman painoisten postilähetysten keräi-
ly, lajittelu, kuljetus ja jakelu.

Peruspalveluun kuuluvat postilähetykset on
jaettava jokaisena työpäivänä postitoiminta-
lain 7 §:ssä säädetyllä tavalla. Peruspalvelun
tarjoajan velvollisuuksiin kuuluu lisäksi jär-

jestää vähintään yksi keräily jokaisena työ-
päivänä.

Jakelu- ja keräilytiheyden poikkeuksista
säädetään jäljempänä 5 §:ssä.

Kansalaisille tulee järjestää mahdollisuus
jättää peruspalveluun kuuluvia postilähetyksiä
postilaitoksen kuljetettavaksi kohtuullisen
matkan päässä asunnostaan sijaitsevaan keräi-
lypisteeseen.

4 §

Yleispalvelu

Peruspalvelun lisäksi koko maassa tulee
olla tarjolla lähetysten keräily-, lajittelu-,
kuljetus- ja jakelupalvelu enintään kymme-
neen kilogrammaan asti ja maahan saapuvien
lähetysten osalta kuljetus-ja jakelupalvelu
kahteenkymmeneen kilogrammaan asti sekä
kirjattuja ja vakuutettuja lähetyksiä koskevat
palvelut.

Nämä palvelut ovat yleispalvelua.

5 §

Poikkeukset jakelu- ja keräilytiheydestä

Mikäli on kysymys postipalvelusta vaikea-
kulkuisilla saaristo- tai erämaa-alueilla talo-
uksille, jotka eivät sijaitse ympärivuotisesti
liikennöitävien teiden varrella mukaan lukien
maantielauttojen ja vähintään viitenä päivänä
viikossa kulkevien yhteysalusten avulla lii-
kennöitävät tiet, postilaitoksella on oikeus
poiketa edellä 3 §:ssä säädetystä jakelu- ja
keräilytiheydestä, kuitenkin siten että jakelu ja
keräily on suoritettava näille talouksille vä-
hintään yhden kerran viikossa.

Postilaitoksen tulee vuosittain toimittaa Te-
lehallintokeskukselle selvitys 1 momentissa
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mainittujen talouksien lukumäärästä, joka ei
saa ylittää 300 taloutta.

6 §

Hinnoittelu

Postilaitoksen perimien hintojen tulee olla
kohtuulliset sekä sellaiset, että palvelut ovat
kaikkien toimiluvan mukaisten käyttäjien saa-
tavilla. Hinnoittelun on oltava avointa ja
syrjimätöntä.

Hinnat on sovitettava kustannuksiin.
Hinnoittelun perusteista ja niiden julkisuu-

desta on tarkempia säännöksiä liikenneminis-
teriön päätöksessä postilaitoksen toimituseh-
tojen yleisistä perusteista (1388/1993).

7 §

Kustannuslaskenta

Yleispalvelun tarjoajan on käytettävä las-
kentajärjestelmiä, joista selviää eri palvelujen
hintojen kohtuullisuus ja kustannusvastaa-
vuus.

Yleispalvelun tarjoajan on sisäisessä las-
kennassaan pidettävä erillään ainakin yleis- ja
peruspalveluun kuuluvat sekä muut palvelut.

Yleispalveluun kuuluvissa palveluissa kus-
tannukset on laskettava lähetyslajeittain.

Sisäisiä laskentajärjestelmiä on hoidettava
johdonmukaisesti sovellettavien ja objektiivi-
sesti perusteltavissa olevien kustannuslasken-
nan periaatteiden mukaisesti.

Yleispalvelun tarjoajan on toimitettava las-
kentajärjestelmien kuvaukset asianomaiselle
ministeriölle.

8 §

Yhteisön sisäisen ulkomaanpostin
laatustandardit

Yleispalvelun tarjoajan on noudatettava

edellä 1 §:n tarkoittamassa direktiivissä vah-
vistettuja yhteisön sisäisen ulkomaanpostin
laatustandardeja sekä koko yhteisön sisäisessä
postissa että kahden yhteisön jäsenvaltion
välisessä postissa.

9 §

Palvelun laadun tarkkailu

Postilaitoksen on julkaistava vuosittain pal-
velun laatua koskevat tiedot, joista tulee
lisäksi käydä ilmi valitusten määrä ja niiden
käsittely.

10 §

Valvonta

Telehallintokeskuksen tehtävänä on valvoa
tämän päätöksen noudattamista ja tarvittaessa
ryhdyttävä oikaisutoimiin. Telehallintokes-
kuksen on vuosittain julkaistava kertomus
laatustandardien noudattamisesta.

11 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 10 päivänä
helmikuuta 1999.

Tällä päätöksellä kumotaan 3 päivänä hel-
mikuuta 1994 annettu liikenneministeriön pää-
tös postipalveluista (97/1994).

Ennen tämän päätöksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin
toimiin.

Tämän päätöksen 7 §:ää sovelletaan kuiten-
kin vasta 10 päivästä helmikuuta 2000.

Helsingissä 4 päivänä helmikuuta 1999

Osastopäällikkö Vesa Palonen

Hallitusneuvos Liisa Ero
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Liikenneministeriön päätös

N:o 112

postilaitoksen toimitusehtojen yleisistä perusteista annetun päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 4 päivänä helmikuuta 1999

Liikenneministeriö on
lisännyt postilaitoksen toimitusehtojen yleisistä perusteista 22 päivänä joulukuuta 1993 an-

netun liikenneministeriön päätöksen (1388/1993) 2 §:ään uuden 4 ja 5 momentin ja 7 §:ään
uuden 2 ja 3 momentin seuraavasti:

2 §
— — — — — — — — — — — — —

Toimitusehdoista tulee käydä ilmi ne kei-
not, jotka ovat postilaitoksen asiakkaan käy-
tettävissä tapauksissa, joissa lähetys on ka-
donnut, varastettu, vahingoittunut tai palve-
lujen laatustandardeja ei ole noudatettu.

Näiden keinojen tulee olla selkeitä, yksin-
kertaisia ja kustannuksiltaan kohtuullisia.

7 §
— — — — — — — — — — — — —

Riitaisuudet tulee ratkaista oikeudenmukai-
sesti ja joutuisasti.

Toimitusehdoista tulee käydä ilmi postilai-
toksen asiakkaan mahdollisuus antaa toimi-
valtaisen viranomaisen käsiteltäväksi tapauk-
set, joissa kuluttaja ja yleispalvelun tarjoaja
eivät ole saavuttaneet yhteisymmärrystä.

Tämä päätös tulee voimaan 10 päivänä
helmikuuta 1999.

Helsingissä 4 päivänä helmikuuta 1999

Osastopäällikkö Vesa Palonen

Hallitusneuvos Liisa Ero
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